ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11
	ноября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1506

	Об отмене особого противопожарного режима на территории  Благодарненского городского округа

Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 29 октября 2020 года № 591-п «Об отмене на территории Ставропольского края особого противопожарного режима и окончании противопожарного сезона в Ставропольском крае», а также в связи со стабилизацией пожарной опасности и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 ноября 2020 года на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края особый противопожарный режим.

2. Установить окончание пожароопасного сезона на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края с 01 ноября 2020 года.

3. Отделу по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (Ким) обеспечить информирование населения Благодарненского городского округа Ставропольского края через средства массовой информации и по иным каналам связи об отмене на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края особого противопожарного режима.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края: от 20 мая 2020 года № 531 «О введении особого пожароопасного режима на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа

Ставропольского края

	            А.И. Теньков